
UCHWAŁA NR 238/2021  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Zespołu Doradczego ds. Postępowań Habilitacyjnych 

Na podstawie art. 221 ust. 14 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), oraz § 23 ust. 2 oraz § 121 ust. 2 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r. 

którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały nr 216/2021 Senatu APS z dnia 30 

czerwca 2021 r. oraz § 27 ust. 1 Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania 

stopnia naukowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiących Załącznik nr 1 do Uchwały nr 196/2019 Senatu APS z dnia 24 września 2019 r. 

którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 165/2021, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

1. W Uchwale Senatu APS nr 25/2020 z dnia 23 września 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu Doradczego ds. Postępowań Habilitacyjnych, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 1 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. dr hab. Jan Łaszczyk, prof. APS” 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Tekst ujednolicony uchwały Senatu APS nr 25/2020 z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu Doradczego ds. Postępowań Habilitacyjnych stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


